
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ ЛЗ. eZlPcZ Я) Jsfo Л
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 30 декабря 2021 г. № 1983 «Об оплате 
труда работников муниципального бюджетного учреждения «Управление 

архитектуры и градостроительства» муниципального образования
Тимашевский район»

Руководствуясь статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской
Федерации, статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский 
район, на основании решения Совета муниципального образования 
Тимашевский район от 14 декабря 2022 г. № 243 «О бюджете муниципального 
образования Тимашевский район на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 
годов», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 30 декабря 2021 г. № 1983 «Об оплате 
труда работников муниципального бюджетного учреждения «Управление 
архитектуры и градостроительства» муниципального образования 
Тимашевский район» (в редакции постановлений от 30 марта 2023 г. № 338, от 
10 февраля 2023 г. № 122, от 6 октября 2022 г. № 1506, от 25 мая 2022 г. 
№ 748), изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции 
(прилагается).

2. Считать утратившими силу постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 12 сентября 2023 г. 
№ 1393 «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 30 декабря 2021 г. № 1983 
«Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения 
«Управление архитектуры и градостроительства» муниципального образования 
Тимашевский район».

3. Организационному отделу администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее 
постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях 
МБУК «Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека 
муниципального образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск,



2

пер. Советский, д. 5 и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры 
имени В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту 
настоящего постановления в здании администрации муниципального 
образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, 
каб. 32.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 г.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от

«Приложение № 2 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 30.12.2021 № 1983 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от )

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников 

муниципального бюджетного учреждения 
«Управление архитектуры и градостроительства» 

муниципального образования Тимашевский район»

Наименование должности Размер месячного долж
ностного оклада, (руб.)

Начальник учреждения 10 864
Заместитель начальника 9 779
Главный специалист 7 784
Ведущий специалист 6 991
Специалист 4 769
Водитель 4 358

».

Исполняющий обязанности заместителя 
главы муниципального образования 
Тимашевский район ,.А. Косов


